様式３
　　年　　月　　日
女性教員国際学会派遣申請書
ダイバーシティ推進センター長　 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
職名

氏名　　　　　　　　　　 印

次のとおり申請します。
	1.国際学会の期間
	　　 年　　 月　　 日から

　　 年　　 月　　 日まで（ 　　日間）

	2.学会名
	学会名：

会場名：

国又は地域：
所在地：

	3.発表の有無
	有　　・　　無 （共同研究者）　・　その他（　　　　　　　　）

	4.発表題名
※抄録等わかるものを添付ください。

	5.発表内容

	6.海外研究経験の有無
	有　　・　　無

（有の場合の研究先）

期間： 　　　　　　　　　　　滞在地：

	7.教室主任等の

承認年月日
	　　 年 　　月 　　日

所属　　　　　　　　　　職名　　　　　　　氏名　　　　　　印

	8.帰国後の処遇について

	（　　）昇任の予定がある（職名　　　　昇任予定日　　　　　　）

（　　）変わらない
（　　）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※「日程表」及び「航空運賃見積書（写）」を添付ください。